CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 027/2017

O Professor Dr. Fábio Antonio Néia Martini DIRETOR DO CAMPUS DE JACAREZINHO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve

considerando o Edital  nº 024/2017 – CJ, divulga a homologação das inscrições, horário e
local  da  prova  escrita  do  Teste  Seletivo  para  Estagiários  do  Campus  de  Jacarezinho,
conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO (A) RG SETOR

Brendaw Vitor de Oliveira 12.937.7992 Laboratório de Avaliação Física – CCS

Luiz Guilherme Gasparotto Silveira 49.931.752X Laboratório de Avaliação Física – CCS

Sabrina Gonzaga 45.248.3104 Laboratório de Avaliação Física – CCS

Gustavo Augusto de Oliveira 13.551.0310 Recepção

Isamara Maura Machado 9.276.8856 Secretaria Acadêmica

Francisco de Freitas Gonçalves 14.534.8013 Biblioteca do CCS

Jheniffer de Oliveira Camargo 9.790.4103 Biblioteca do CCS

Larissa Nalesso Costa Harber 54.500.214X Biblioteca do CCS

Mateus Moura Rodrigues 10.263.3504 Biblioteca do CCS

Sandra Cristina de Souza 14.691.0777 Biblioteca do CCS

João Pedro Felipe Godoi 39.416.9906 Gabinete da Direção do Campus

Pâmela Suélen Trindade 10.296.7747 Gabinete da Direção do Campus

Patrícia Leandro Pimentel 12.496.4423 Extensão e Cultura

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

          CAMPUS DE JACAREZINHO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO (A) RG DISCRIMINAÇÃO

Afonso de Mello Tiburcio 9.558.9855 Não atende o item “1.3” do Edital

Caio Augusto Trama Rosas 38.761.0479 Não   atende   o   item   “horário   das
atividades”:   Incompatibilidade   de
horário das atividades no estágio com
as atividades escolares

Diego Luis Alves 13.420.2653 Não   atende   o   item   “horário   das
atividades”:   Incompatibilidade   de
horário das atividades no estágio com
as atividades escolares

Josimar Gabriel da Paz 10.823.8682 Não   atende   o   item   “horário   das
atividades”:   Incompatibilidade   de
horário das atividades no estágio com
as atividades escolares

Marcella Gomes de Oliveira 10.767.2354 Não atende o item “1.3” do Edital

NÃO HOUVE INSCRITOS PARA O SETOR FINANCEIRO

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida devem comparecer munidos de documento

de identificação com foto na sala 13 – Bloco II, do Centro de Letras, Comunicação e Artes,

Rua Padre Melo, 1200, às 14h00min, no dia 07 de julho de 2017.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 05 de julho de 2017

    Assinado no Original
                                                                                       Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

                                                                       Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br